

Quito, 29 de noviembre de 2023

Magister
María Fernanda Racines
Vicealcaldesa – Presidente de la Comisión de Movilidad
MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

De nuestra consideración

Reciba un cordial saludo de quienes hacemos la empresa EOMMT, en calidad de operadora de la Primera Línea del Metro de Quito, por medio de la presente solicitamos participar en la Comisión General del viernes 1 de diciembre del presente año, a fin de exponer nuestros aportes técnicos sobre el Reglamento del Usuario de la Primera Línea del Metro de Quito, mismo que se ha venido trabajando durante el año 2023 conjuntamente con la Empresa Pública Metropolitana Metro de Quito.

Por la atención y gentil respuesta a la presente, le reiteramos nuestro agradecimiento.

Frederic Cyr CEO Empresa Operadora Metro de Medellín Transdev S.A.S.

Cc: Eco. Victor Hugo Villacrés Endara, Gerente General, Empresa Pública Metropolitana Metro de Quito